
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2022 
 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 3  w Legionowie 
z dnia 29 sierpnia 2022r.  

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej nadzorującej egzamin 

kończący służbę przygotowawczą. 
 
 Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. 2022, poz. 530.) oraz art. 68 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. (Dz. U. z 2021r. poz. 
1082.) zarządza się, co następuje: 
 
 
       

§ 1 
 

Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3 powołuje komisje do przeprowadzenia 
egzaminu kończącego służbę przygotowawczą Pani Agnieszki Olewnik. 

§2 
 

Skład komisji egzaminacyjnej: 
 

Mariusz Borkowski – przewodniczący 
Dagmara Opończewska – członek 

Karina Bońska - członek 
Arkadiusz Wydra – członek 

 
§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 sierpnia 2022r. 
 
         
 
 
 

Dyrektor ZSP3 w Legionowie                  
Mariusz Borkowski 

 

 

 

 

 
 

 


